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20 CICLO MEDIO XESTION ADMINISTRATIVA

3° TRIMESTRE

XUNTA DE GALICIA
CONSELLERIA DE EDUCACION

E ORDENACION UNIVERSITARIA

LUNS

MARTES

MERCORES

XOVES

VENRES

8.40-9.30

9.30-10.20

10.20/11.10

LECER

11.35/12.25

EAD

EAD

12.25/13.15

EAD

EAD

EAD

13.15/14.05

15.30-16.20

16.20-17.10

17.10-18.00

EAD: Empresa e administraciéon (Belén Chao)




